様式第９（第１３条関係）

大口町ふるさと寄附助成事業実績報告書
　　　　年　　月　　日

大口町長　　　　　　　様

団体名
代表者職氏名

記載内容の問合せ先
氏名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で助成金交付決定を受けた事業が終了いたしましたので、大口町ふるさと寄附取扱要綱第１３条の規定により、下記関係書類を添えて報告します。
記
１　事業概要
	事業名

	日時、場所

	事業内容（概要）

	参加者数

	事業総額等
	事業総額

	円

	(うち助成金Ｃ）

	円

	摘要

２　収支決算書
(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	内　　　　訳
	金　　　額

	助成金
	大口町ふるさと寄附助成金　　　　　　　　Ｃ

	合　計
	Ａ

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	内　　　　　訳
	金　　　額
	左のうち助成金を充当する金額

	合　計
	Ｂ

	Ｃ

※金額の積算については別紙としてください。（様式は問いません。）
※Ａ＝Ｂとなります。
※助成金充当に係わる領収書の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]
- 2 -